

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Akumulace srážkové vody pro zálivku zahrady č.p. 1133, ul. Na Větru, Lanškroun

Objekt:

EL - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 4. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 34 312,80

D		D1	MATERIÁL	2 720,00			
1	M	Pol1	Krabice D 9125 ETZ HENSEL	ks	2,000	620,00	1 240,00
2	M	Pol2	Nosná konstrukce do 5kg	ks	2,000	300,00	600,00
3	M	Pol3	Kabel H07VV-U 3J2,5 (CYKY-J 3x2,5)	m	7,000	30,00	210,00
4	M	Pol4	Trubka KF 09040	m	7,000	30,00	210,00
5	M	Pol5	Trubka PH 4020	m	4,000	20,00	80,00
6	M	Pol6	Trubka PH 1220	m	1,000	20,00	20,00
7	M	Pol7	Spojka 0220	ks	2,000	30,00	60,00
8	M	Pol8	Příchytka 5320	ks	5,000	60,00	300,00

D		D2	MONTÁŽ	5 040,00			
9	K	Pol9	Krabice D 9125 ETZ HENSEL	ks	2,000	150,00	300,00
10	K	Pol10	Nosná konstrukce do 5kg	ks	2,000	400,00	800,00
11	K	Pol11	Kabel H07VV-U 3J2,5 (CYKY-J 3x2,5)	m	7,000	20,00	140,00
12	K	Pol12	Trubka KF 09040	m	7,000	10,00	70,00
13	K	Pol13	Trubka PH 4020	m	4,000	10,00	40,00
14	K	Pol14	Trubka PH 1220	m	1,000	10,00	10,00
15	K	Pol15	Oživení elektroinstalace	hod	2,000	600,00	1 200,00
16	K	Pol16	Montáž spínací skříně	ks	1,000	800,00	800,00
17	K	Pol17	Průraz zdi	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
18	K	Pol18	Sekání (řezání) drážky 3x3cm	m	4,000	120,00	480,00

D D3 DODÁVKY 1 530,00

D		D4	Skříň spínání čerpadla	1 530,00			
19	M	Pol19	Nástěnná skříň RZI-N-1T6	ks	1,000	900,00	900,00
20	M	Pol20	Přepínač MSK-001-102	ks	1,000	620,00	620,00
21	M	Pol21	Svorka 4 mm2	ks	2,000	5,00	10,00

D		D5	ZEMNÍ PRÁCE	25 022,80			
22	K	Pol22	Vytyč. trati kab.vedení v zast.prostoru	km	0,050	1 500,00	75,00
23	K	Pol23	Výkop rýhy 35x90 ZM3 strojně	m	5,000	360,00	1 800,00
24	K	Pol24	Zřízení kab. lože písek	m	5,000	200,00	1 000,00
25	K	Pol25	Zajištění kabelu při souběhu	m	5,000	100,00	500,00
26	K	Pol26	Zajištění kabelu při křížení	ks	2,000	100,00	200,00
27	K	Pol27	Zakrytí kabelu výstražnou folií	m	5,000	60,00	300,00
28	K	Pol28	Kabelová chránička (montáž)	m	5,000	50,00	250,00
29	K	Pol29	Zához rýhy strojně	m3	1,580	260,00	410,80
30	K	Pol30	Provizorní úprava terénu ZM3	m2	1,750	400,00	700,00
31	K	Pol31	Zhutnění zeminy	hod	1,000	650,00	650,00
32	K	Pol32	Podsyp a zásyp. vrstva šterkopísku	m3	0,350	820,00	287,00
33	K	Pol33	Odvoz zeminy do 1km	m3	0,350	1 000,00	350,00
34	K	Pol34	Zaznačení kabelového vedení do digitální mapy	m	5,000	3 500,00	17 500,00
35	K	pol35	Podružný materiál, ztrátné a riziko, prořez, zednická výpomoc, GZS, přesun, dopravné	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00